
 
 
 

1. Līgumā lietotie termini 

Pakalpojuma līgums 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI

 

1.1. Šajā Līgumā, Īpašajos noteikumos, Vispārīgajos noteikumos, Sporta kluba noteikumos un Cenrādī ir lietoti 

šādi termini: 
 

1.1.1. Abonementa termiņš – Līgumā norādītais Pakalpojuma izmantošanas periods atbilstoši Abonementa 

veidam; 

1.1.2. Abonementa  veids  –  jebkurš  no  trīs  Līguma  Vispārīgo noteikumu 3.1.  punktā  norādītajiem  veidiem,  

kas  ir  Pakalpojuma samaksas veids; 

1.1.3. Cenrādis – Līguma neatņemama sastāvdaļa, kurā noteiktas cenas par Sporta kluba un Pakalpojumu 

izmantošanu un soda sankcijām; 

1.1.4. Gym Latvija – Gym Latvija SIA, reģistrācijas Nr. 40203226256; 
 

1.1.5. Īpašie   noteikumi   –   Līguma   neatņemama   sastāvdaļa,   kurā   noteikti   katra   Klienta   specifiskie 

Pakalpojuma sniegšanas noteikumi saskaņā ar Klienta izvēlēm; 

1.1.6. Klients – persona, kura izmanto Gym Latvija sniegtos Pakalpojumus saskaņā ar Līgumu; 

 
1.1.7. Līgums  –  šis  Līgums,  kas  noslēgts  starp  Klientu  un  Gym  Latvija,  kas  ietver  Īpašos  noteikumus  

un Vispārīgos noteikumus, tai skaitā visus Līguma pielikumus, grozījumus un/vai papildinājumus; 

1.1.8. Pakalpojums – sporta kluba un sporta pakalpojumi, kas ietver visus fitnesa zāles un Gym Latvija mobilo 

aplikāciju pakalpojumus, kas tiek sniegti Sporta klubā; 

1.1.9. Pakalpojuma maksa – maksa, kuru Klients maksā Gym Latvija par Pakalpojumu saskaņā ar Klienta 

izvēlēto Abonementa veidu; 

1.1.10. Sporta klubs – sporta klubs(-i) un/vai fitnesa zāle(-es), ko pārvalda Gym Latvija; 
 

1.1.11. Sporta kluba noteikumi – Gym Latvija Sporta kluba noteikumi,  kas  pieejami  Gym  Latvija  

mājaslapā  un  Sporta  klubā  un  kas  ir  Līguma  neatņemama sastāvdaļa; 

1.1.12. Vispārīgie  noteikumi  –  šie  Vispārīgie  noteikumi,  kas  ir  Līguma  neatņemama  sastāvdaļa,  kuri  ir 

pieejami Gym Latvija mājaslapā un kuros noteikti Klientiem, kuri izmanto Gym Latvija sniegtos 

Pakalpojumus, piemērojamie Pakalpojuma sniegšanas noteikumi. 

 
2. Līguma noslēgšana 

 
2.1. Klients izdara pasūtījumu, veic Pakalpojuma iegādi, izvēloties Gym Latvija Sporta klubu Abonementa veidu 

un  aizpildot  visu  nepieciešamo  informāciju  attiecīgajās  vietās,  kas  apzīmētas  ar  zvaigznīti  (*),  un 

reģistrējas Gym Latvija mājaslapā sadaļā “Klientu portāls”. 

2.2. Līgums  uzskatāms  par  noslēgtu,  tiklīdz  Klients  ir  reģistrējies  (izveidojis  savu  profilu)  Gym  Latvija 

mājaslapā, reģistrējoties atzīmējis apliecinājumu, ka vēlas saņemt pakalpojumu atteikuma tiesību termiņa 

izmantošanas laikā, atbilstoši Līguma noteikumiem ir veicis Pakalpojuma maksas apmaksu un ir saņēmis 

Gym Latvija apstiprinājumu ar elektroniskā pasta starpniecību. 

2.3. Par Gym Latvija Klientu var kļūt jebkura persona, kura sasniegusi vismaz 15 gadu vecumu. Gadījumā, ja 

Līguma  noslēgšanas  brīdī  Klients  nav  sasniedzis  18  gadu  vecumu,  izņemot,  ja  Klients  saskaņā  ar 



normatīvajiem aktiem ir izsludināts par pilngadīgu vai stājies laulībā pirms 18 gadu vecuma sasniegšanas, 

Līgumu Klienta vārdā ir tiesīgs noslēgt tikai Klienta aizbildnis, kurš ir pilnībā atbildīgs par Klienta no Līguma 

izrietošo saistību pilnīgu izpildi. Noslēdzot Līgumu, Klients apliecina, ka sniegtā informācija par personas  

datiem, kontaktinformācijas  datiem  un maksājumu kartes datiem ir patiesa un precīza. Šī noteikuma 

pārkāpuma gadījumā Gym Latvija ir tiesības piemērot Klientam līgumsodu 57 EUR apmērā un/vai anulēt 

Klienta Sporta kluba piekļuves kodu, kā arī vienpusēji izbeigt Līgumu un/vai uz mūžu liegt Klientam apmeklēt 

Sporta klubu. Šādos gadījumos  Klientam  netiek  veikta  atmaksa  par  iegādātajiem  Pakalpojumiem. 

 
3. Pakalpojuma lietošana 

3.1. Klients var izvēlēties sev piemērotāko Abonementa veidu no šādiem trīs Abonementa veidiem:  

3.1.1. Sporta  kluba  trīs  dienu  abonements  ar  vienreizēju  maksājumu,  noslēdzot  Līgumu.  Trīs  dienu 

abonements  tiek  aprēķināts  kalendārajās  dienās,  tas  sākas  Līguma  noslēgšanas  dienā  un  beidzas 

trešajā kalendārajā dienā (ieskaitot). Piemēram, ja Klients noslēdz Līgumu mēneša 10. datumā plkst. 

22.00, tad Līgums, trīs dienu abonements un piekļuve Sporta klubam izbeigsies 12. datumā plkst. 23.59; 

3.1.2. Sporta  kluba  viena  gada  abonements  ar  vienreizēju  maksājumu,  noslēdzot  Līgumu.  Viena  gada 

abonements  sākas  Līguma  noslēgšanas  dienā  un  beidzas  vienu  gadu  pēc  Līguma  noslēgšanas. 

Piemēram, ja Klients noslēdz Līgumu 2019. gada 10. aprīlī, tad Līgums, viena gada abonements un 

piekļuve Sporta klubam izbeigsies 2020. gada 9. aprīlī (ieskaitot); 

3.1.3. Sporta kluba viena gada abonements ar ikmēneša maksājumu saskaņā ar Cenrādi, kāds tas ir Līguma  

noslēgšanas  dienā.  Viena  gada  abonements  sākas  Līguma  noslēgšanas  dienā  un  beidzas vienu 

gadu pēc Līguma noslēgšanas tekošā mēneša pēdējā dienā (piemēram,  ja  Klients noslēdz Līgumu 

2019. gada 10. aprīlī, tad Līgums, viena gada abonements un piekļuve Sporta klubam izbeigsies 2020. 

gada 30. aprīlī (ieskatot)), izņemot gadījumus, kad Līgums pēc  termiņa  beigām  kļūst  par  beztermiņa  

(Līguma Vispārīgo  noteikumu  7.2.  punkts). 

3.2. Pēc reģistrēšanās Gym Latvija mājaslapā Klients lejupielādē savā mobilajā telefonā mobilo aplikāciju Perfect  

Gym  un  izmanto  to,  lai  izveidotu  QR  kodu  (piekļuves  kods),  kas  dod  tiesības  tikai  Klientam apmeklēt 

Sporta klubu un izmantot attiecīgo Abonementa veidu un Gym Latvija Pakalpojumus. QR kodu (piekļuves 

kodu) drīkst lietot tikai Klients, pie kura profila piekļuves kods ir piesaistīts. QR koda (piekļuves kods)  

nodošana  trešajām  personām,  kā  arī  QR  koda  (piekļuves  koda)  izmantošana,  lai  Sporta  klubu 

apmeklētu  vairākas  personas  vienlaikus,  ir  aizliegta.  Šī  aizlieguma  pārkāpuma  gadījumā  Gym  Latvija  

ir tiesības lūgt Klientam atstāt Sporta klubu, piemērot Klientam līgumsodu 57 EUR apmērā, anulēt Klienta 

piekļuves  kodu,  vienpusēji  izbeigt  Līgumu  un  uz  mūžu  liegt  Klientam  apmeklēt  Sporta  klubu.  Šādos 

gadījumos  Klientam  netiek  veikta  atmaksa  par  iegādātajiem  Pakalpojumiem.  Gym  Latvija  ir  tiesības  

uz zaudējumu,  kas  šādos  gadījumos  radušies  Gym  Latvija,  atlīdzināšanu  no  Klienta  pilnā  apmērā.  

Gym Latvija ir tiesīga mainīt vai piemērot citus Sporta kluba piekļuves veidus par to informējot Klientu. 

3.3. Gadījumos,  ja  Gym  Latvija  ir  pārtraukusi  Pakalpojuma  sniegšanu  un  apturējusi  Klienta  piekļuvi  Sporta 

klubam saskaņā ar Līguma Vispārīgo noteikumu 4.8. un/vai 5.2.3.1. punktu: 

3.3.1. Klients  nav  tiesīgs  un  nedrīkst  izmantot  Pakalpojumus  laikā,  kamēr  Pakalpojuma  sniegšana  ir 

pārtraukta; 

3.3.2. Klients zaudē piekļuvi Sporta klubam;  

3.3.3. Klients netiek ielaists Sporta klubā; 

3.3.4. Gym Latvija 2 darba dienu laikā informē Klientu par Pakalpojuma sniegšanas pārtraukšanas faktu un 

Klienta parāda apmēru; 

3.3.5. Gym Latvija nekavējoties, bet ne vēlāk kā vienas darba diena laikā, atjauno Klientam Pakalpojumu 

sniegšanu un piekļuvi Sporta klubam, tiklīdz Gym Latvija bankas kontā ir saņemts maksājums Klienta 



parāda segšanai. 

3.4. Gadījumā,  ja  Klients  neizmanto  Pakalpojumus  un  neapmeklē  Sporta  klubu  no  Gym  Latvija  neatkarīgu 

iemeslu dēļ, Gym Latvija neatmaksā Klientam samaksātās maksas. 

 
4. Maksājumi 

4.1. Noslēdzot Līgumu, Klients ir informēts, ka, lai izpildītu Līgumu ar Klientu un sniegtu Pakalpojumu, tajā skaitā 

lai Gym Latvija saņemtu samaksu par Klienta izvēlēto Pakalpojumu un nodrošinātu Pakalpojumu atbilstoši 

Līgumam,  Gym Latvija tīmekļa vietnē ir saites uz trešo personu tīmekļa vietnēm, kas apstrādā Klienta 

personas datus kā patstāvīgi pārziņi (tajā skaitā AS LHV PANK, kas izmanto un apstrādā Klienta sniegtos 

maksājumu instrumenta datus, iekļaujot maksājumu kartes numuru, veidu, derīguma termiņu un CVV/CVC 

autentifikācijas kodus). Klients ir informēts, ka, iegādājoties jebkura veida Pakalpojumu, Gym Latvija ir 

tiesīgs ieturēt šādus maksājumus automātiski saskaņā ar Līguma noteikumiem (arī ar operatora 

starpniecību) bez Klienta atsevišķas piekrišanas, šādu maksu pārskaitīšanai (ja vien konkrēta Pakalpojuma 

apmaksas noteikumi neparedz citu maksājumu kārtību). Gym Latvija vāc un glabā šajā punktā minēto 

maksājumu instrumenta datus nepilnā apjomā un neatšifrējamā veidā, saskaņā ar nosacījumiem, kas 

norādīti Gym Latvija tīmekļa vietnē publicētajā Gym Latvija privātuma noteikumos. Klienta maksājuma 

instrumenta datiem pilnā, izmantojamā apjomā AS LHV Pank ir kā patstāvīgs pārzinis un to apstrādātājs ir 

AS EveryPay, kuri apstrādā personas datus saskaņā ar savām privātuma politikām, kas ir pieejamas viņu 

mājas lapās. 

4.2. Visi no Līguma izrietošie maksājumi ir uzskatāmi par veiktiem brīdī, kad attiecīgais maksājums ir saņemts 

Gym Latvija bankas kontā. 

4.3. Gadījumā,  ja  Klients  ir  izvēlējies  trīs  dienu  abonementu  vai  viena  gada  abonementu  ar  vienreizēju 

maksājumu, attiecīgais Pakalpojuma maksas maksājums pilnā apmērā tiek pārskaitīts Gym Latvija uzreiz 

pēc Līguma noslēgšanas. 

4.4. Gadījumā, ja Klients ir izvēlējies viena gada abonementu ar mēneša maksājumu saskaņā ar Cenrādi, kāds 

tas ir Līguma noslēgšanas dienā, Pakalpojuma maksas maksājums par pirmo mēnesi tiek pārskaitīts Gym 

Latvija  uzreiz  pēc  Līguma  noslēgšanas.  Pakalpojuma  maksas  mēneša  maksājums  par  katru  tekošo 

mēnesi tiek pārskaitīts katra mēneša pirmajā datumā, izņemot, ja mēneša pirmais datums ir brīvdiena vai 

svētku  diena.  Gadījumā,  ja  mēneša  pirmais  datums  ir  brīvdiena  vai  svētku  diena,  maksājums  tiek 

pārskaitīts iepriekšējā mēneša pēdējā darba dienā. 

4.5. Cenrādī norādītie mēneša maksājumi ir piemērojami Līgumiem, kas kļūst beztermiņa, un šie maksājumi 

jāveic saskaņā ar Līguma Vispārīgo noteikumu 4.4. punktu. 

4.6. Gym Latvija un Klients vienojas, ka Gym Latvija sagatavo rēķinus elektroniskā veidā bez Gym Latvija 

pārstāvja paraksta un šādi elektroniski izsniegtie rēķini ir derīgi bez paraksta. 

4.7. Klients apņemas nodrošināt, ka tā bankas kontā, pie kura ir piesaistīta maksājumu karte, kas izmantota, lai 

iegādātos Pakalpojumus un veiktu Pakalpojuma maksas samaksu, ir pietiekoši naudas līdzekļi, lai veiktu 

Pakalpojuma maksas samaksu saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

4.8. Gadījumā,  ja  pirmais  mēģinājums  veikt  pārskaitījumu  neizdodas  (piemēram,  kredītiestāde  jebkādu 

iemeslu,  tai  skaitā  nepietiekama  atlikuma  Klienta  bankas  kontā,  dēļ  atsaka  maksājumu),  Gym  Latvija  

ir tiesības  nekavējoties  pārtraukt  Pakalpojumu  sniegšanu  un  apturēt  Klienta  piekļuvi  Sporta  klubam  

līdz Pakalpojuma maksa ir samaksāta pilnā apmērā. 

4.9. Gym Latvija Līguma darbības laikā un 1 mēnesi pēc tā darbības laika ir tiesības veikt neierobežotu skaitu 

mēģinājumu  pārskaitīt  Pakalpojuma  maksu  no  Klienta  bankas  konta,  pie  kura  ir  piesaistīta  maksājumu 



karte, uz Gym Latvija bankas kontu, lai segtu Klienta izveidojušos parādu, nokavējuma procentus, 

līgumsodu un/vai maksājumus par Pakalpojumu.. 

4.10. Gadījumā, ja Klients kavē jebkura no šī Līguma izrietošā maksājuma veikšanu, Klients maksā Gym Latvija 

nokavējuma procentus 0.15% apmērā no kavētās summas par katru kavējuma dienu. 

4.11. Ja no Klienta saņemtās naudas summas nav pietiekamas visa parāda par Pakalpojumiem dzēšanai, no 

saņemtās summas vispirms nodzēš visus uzkrātos nokavējuma procentus, pēc tam parāda dzēšanai, sākot 

ar vecāko, un tikai pēc tam līgumsoda dzēšanai. 

 
5. Pušu tiesības un pienākumi 

 
5.1. Gym Latvija apņemas: 

 
5.1.1. sniegt  Pakalpojumus  atbilstošā  kvalitātē  un  nodrošināt  piekļuvi  sporta  klubam  šī  Līguma  darbības 

laikā, izņemot Līgumā noteiktajos gadījumos; 

5.1.2. nodrošināt personas datu apstrādi atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
 

5.2. Gym Latvija ir tiesīga: 
 

5.2.1. izmantot Sporta klubu pasākumiem, kas var īslaicīgi ietekmēt Sporta kluba darba laiku un/vai radīt citus 

Sporta kluba izmantošanas ierobežojumus. Gym Latvija par šādu pasākumu savlaicīgi informē Klientu, 

publicējot informāciju Gym Latvija mājaslapā. Klientam ir pienākums izturēties saprotoši pret pasākuma 

norisi un tā radītajām neērtībām, tai skaitā, īslaicīgiem ierobežojumiem apmeklēt Sporta klubu; 

5.2.2. vienpusēji mainīt Pakalpojuma maksu un Abonementu veidus, kā arī citas Cenrādī norādītās un no 

Līguma  izrietošās  maksas,  par  to  paziņojot  Klientam  vismaz  30  dienas  pirms  jaunās  Pakalpojuma 

maksas un Abonementa veida spēkā stāšanās dienas. Gym Latvija ir tiesības neinformēt Klientu par 

Pakalpojuma  maksas,  kā  arī  citu  Cenrādī  norādīto  un  no  Līguma  izrietošo  maksu,  izmaiņām, 

gadījumos, kas iepriekš minētās maksas samazinās; 

5.2.3. nekavējoties, bez iepriekšēja paziņojuma, uz laiku pārtraukt sniegt Pakalpojumus, ja: 

 
5.2.3.1. Klients laikus nenorēķinās ar Gym Latvija, kavē Pakalpojuma maksas samaksu un/vai Gym 

Latvija nevar Līgumā noteiktajā kārtībā veikt pārskaitījumu no Klienta bankas konta; 

5.2.3.2. Klients bojā Gym Latvija inventāru; 
 

5.2.3.3. Gym Latvija no tās neatkarīgu apstākļu dēļ nevar sniegt Pakalpojumus Klientam; 
 

5.2.4. neslēgt ar Klientu jaunu līgumu, ja Klientam ir pārtraukta Pakalpojumu sniegšana un apturēta piekļuve 

Sporta  klubam  un/vai  Klienta  iepriekšējais  līgums  ir  lauzts  un  Klients  nav  nokārtojis  savas  no  

tā izrietošās saistības; 

5.2.5. vienpusēji  grozīt  Vispārīgos  noteikumus,  Sporta  kluba  noteikumus,  Cenrādi  un  Sporta  kluba  

darba laiku. Gadījumā, ja grozījumi negatīvi ietekmē Klientu un Klients tā dēļ nevar izpildīt Līgumu, 

Klientam ir  tiesības  vienpusēji  izbeigt  Līgumu  1  mēneša  laikā  no  grozījumu  spēkā  stāšanās  

dienas,  par  to rakstveidā  paziņojot  Gym  Latvija.  Ja  Klients  1  mēneša  laikā  no  grozījumu  spēkā  

stāšanās  dienas rakstveidā nepaziņo Gym Latvija par Līguma izbeigšanu, uzskatāms, ka Klients piekrīt 

grozījumiem. 

5.2.6. nodot Klienta no Līguma izrietošo parādu pret Gym Latvija piedziņai ārpustiesas parādu atgūšanas 

pakalpojumu sniedzējiem, kas ir saņēmuši speciālo atļauju (licenci). Vienlaikus Klients ar šo tiek 

informēts un piekrīt, ka Gym Latvija ir tiesīga bez atsevišķas Klienta piekrišanas saņemšanas sniegt 

informāciju par Klienta parādu, nododot Klienta personas datus apstrādei kredītinformācijas birojiem 

iekļaušanai kredītvēstures datu bāzēs un parādu atgūšanas pakalpojumu sniedzējiem – iekļaušanai 

parādvēstures datu bāzēs, kā rezultātā minētās ziņas tiks apstrādātas atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīviem tiesību aktiem un informācija tiks nodota trešajām personām Klienta kredītspējas 

vērtēšanai vai trešo personu kredītriska pārvaldībai. Klients piekrīt, ka viņa dati no kredītvēstures datu 



bāzes un parādvēstures datubāzes tiks izpausti trešajām personām; 

5.2.7. cedēt no Līguma izrietošos prasījumus pret Klientu jebkurai trešajai personai, ja Klients ir pieļāvis 

parāda izveidošanos. 

5.3. Klients apņemas: 

 
5.3.1. izlasīt un ievērot šī Līguma noteikumus, Sporta kluba noteikumus un Cenrādi; 

5.3.2. norēķināties ar Gym Latvija šajā Līgumā noteiktajā kārtībā un termiņos; 

5.3.3. nodrošināt,   ka   Klienta   bankas   kontā,   pie   kura   ir   piesaistīta   maksājumu   karte,   kuru   Klients 

reģistrējoties ir norādījis un izmatojis Pakalpojuma apmaksai,  Līgumā noteiktajos datumos un dienās 

ir pietiekoši naudas līdzekļu, lai veiktu Pakalpojuma maksas apmaksu; 

5.3.4. sniegt Gym Latvija patiesu informāciju; 

5.3.5. nepieļaut  parāda  izveidošanos,  bet  ja  ir  izveidojies  parāds  segt  visus  ar  parāda  administrēšanu  

un piedziņu saistītos izdevumus; 

5.3.6. ne vēlāk kā 5 dienu laikā rakstveidā informēt Gym Latvija izmaiņām savos personas datos, piemēram, 

mainījusies  adrese.  Gadījumā,  ja  Klients  neinformē  Gym  Latvijas  par  izmaiņām  personas  datos, 

uzskatāms, ka visi Klienta norādītie dati ir pareizi un aktuāli. 

 

6. Atbildība 
 

6.1. Katrai Pusei ir pienākums segt savas vainas dēļ otrai Pusei radītos tiešos zaudējumus. 

 
6.2. Gym  Latvija  nav  atbildīga  par  Pakalpojumu  nesniegšanu  vai  nepienācīgu  sniegšanu  un/vai  Klienta 

zaudējumiem, ja tas nav noticis Gym Latvija vainas dēļ, kā arī par trešo personu darbībām. Gym Latvija 

šādā gadījumā nav pienākuma segt Klienta zaudējumus. 

6.3. Gym  Latvija  ir  atbildīga  tikai  par  Līguma  noteikumu  attiecībā  pret  Klientu  pārkāpšanu  no  Gym  Latvija 

puses, ja tas izriet no tīšas darbības vai rupjas neuzmanības. 

6.4. Klients  pats  ir  atbildīgs  par  saviem  treniņiem  Sporta  klubā  un  veselību.  Veselības  problēmu  gadījumā 

Sporta klubs iesaka pirms treniņu uzsākšanas konsultēties ar ārstu. 

6.5. Gym Latvija nav atbildīga par Klienta veselības stāvokļa pasliktināšanos, traumām un/vai nāvi. 
 

6.6. Ja Gym Latvija pārtrauc Pakalpojumu sniegšanu Klientam Klienta paša vainas dēļ, Klients netiek atbrīvots 

no Pakalpojuma maksas samaksas atbilstoši šī Līguma noteikumiem. 

 
7. Līguma darbība un izbeigšana 

 
7.1. Līgums stājas spēkā ar tā noslēgšanu un ir spēkā līdz Pušu no šī Līguma izrietošo saistību pilnīgai izpildei. 

 
7.2. Gadījumā,  ja  Klients,  iegādājoties  Pakalpojumu,  izvēlas  Līguma Vispārīgo  noteikumu  3.1.3.  punktā  

norādīto  Abonementa veidu  Līgums  tiek  slēgts  uz  vienu  gadu  un,  ja  Klients  30  dienas  pirms  

Abonementa  termiņa  beigām rakstveidā  neinformē  Gym  Latvija  par  Līguma  izbeigšanu,  šis  Līgums  

tiek  automātiski  pagarināts  un  ir spēkā uz nenoteiktu laiku. 

7.3. Šis Līgums var tikt izbeigts, Pusēm par to rakstveidā vienojoties. 
 

7.4. Gym Latvija ir tiesīga vienpusēji izbeigt Līgumu, par to rakstveidā informējot Klientu 1 dienu iepriekš, ja 

Klients: 

7.4.1. būtiski pārkāpj Līguma noteikumus; 
 



7.4.2. ir  sniedzis  nepatiesus,  neprecīzus  vai  nepilnīgus  personas  datus,  kontaktinformācijas  datus  vai 

maksājumu kartes datus; 

7.4.3. Līguma noslēgšanai ir mēģinājis izmantot trešās personas datus; 

7.4.4. ir nodevis QR kodu (piekļuves kodu) citām personām vai pieļāvis, ka ar Klienta OR kodu (piekļuves 

kodu) Sporta klubu apmeklē un izmanto trešās personas; 

7.4.5. Sporta klubā uzvedas neadekvāti un tas apdraud gan Klienta paša, gan citu personu veselību un/vai 

dzīvību, un Klients nav ņēmis vērā Sporta kluba personāla aizrādījumus; 

7.4.6. vairāk kā 30 dienas pēc kārtas vai vairāk kā 3 reizes gada laikā kavē Pakalpojuma maksas samaksu. 
 

7.5. Gadījumā,  ja  Klients,  iegādājoties  Pakalpojumu,  izvēlas  Līguma Vispārīgo  noteikumu  3.1.3.  punktā  

norādīto  Abonementa veidu,  pēc  viena  gada  no  Līguma  noslēgšanas  dienas  Klients  ir  tiesīgs  

vienpusēji  izbeigt  Līgumu,  par  to rakstveidā informējot Gym Latvija 30 dienas iepriekš. Ja  Klients,  

iegādājoties  Pakalpojumu,  izvēlas  Līguma Vispārīgo  noteikumu  3.1.3.  punktā  norādīto  Abonementa 

veidu, Klienta pienākums ir veikt samaksu par visu Abonementa termiņu, neatkarīgi no tā, vai Klients ir vai 

nav izmantojis Pakalpojumus visā Abonementa termiņā. 

7.6. Līguma izbeigšanas gadījumā Gym Latvija neatmaksā Klientam samaksātās maksas par Pakalpojumiem. 
 

7.7. Līguma  izbeigšana  vai  izbeigšanās  neatbrīvo  Klientu  no  pienākuma  norēķināties  ar  Gym  Latvija  par 

Pakalpojumiem līdz Līguma izbeigšanās dienai. 

7.8. Gadījumā, ja Līgums pēc Klienta vēlēšanās tiek izbeigts pirms tā termiņa beigām, Gym Latvija  ir tiesības 

piemērot Klientam līgumsodu 57 EUR apmērā. 

7.9. Līguma   izbeigšana   vai   izbeigšanās   neatbrīvo   Klientu   no   nokavējuma   procentu   un/vai   līgumsoda 

samaksas, kā arī zaudējumu atlīdzināšanas. 

 
8. Atteikuma tiesības 

 
8.1. Klients  var  izmantot  Patērētāju  tiesību  aizsardzības  likumā  ietvertās  atteikuma  tiesības  un  vienpusēji 

atkāpties  no  šī  Līguma  14  (četrpadsmit)  kalendāro  dienu  laikā  no  šī  Līguma  noslēgšanas  dienas.  

Lai izmantotu atteikuma tiesības, Klients nosūtota savu iesniegumu uz e-pasta adresi: info@gymlatvija.lv 

8.2. Lai atteikuma tiesību termiņš būtu ievērots, pietiek, ja savu paziņojumu par atteikuma tiesību izmantošanu 

Klients nosūta Gym Latvija pirms atteikuma tiesību termiņa beigām. 

8.3. Gadījumā, ja Klients atsakās no šī Līguma 14 (četrpadsmit) kalendāro dienu laikā no Līguma noslēgšanas 

dienas, Gym Latvija Klientam atmaksā visus no Klienta saņemtos maksājumus bez nepamatotas kavēšanās 

un jebkurā gadījumā ne vēlāk kā 14 dienu laikā no dienas, kad Gym Latvija tika informēta par Klienta lēmumu 

atteikties no Līguma. 

8.4. Atmaksa tiek veikta ar pārskaitījumu uz Klienta norādīto bankas kontu atteikuma iesniegumā. 
 

8.5. Ja  Klients  apmeklē  Gym  Latvija  Sporta  klubu  atteikuma  tiesību  izmantošanas  termiņā,  Gym  Latvija  

no Klienta  samaksātajām  maksām  ietur  summu,  kas  attiecībā  pret  pilnu  Līguma  izpildi  ir  proporcionāla 

izpildītajai Līguma daļai brīdī, kad Klients informē Gym Latvija par atteikuma tiesību izmantošanu. 

 
9. Paziņojumi 

 
9.1. Visi Pušu paziņojumi ir noformējami rakstveidā un nosūtāmi otrai Pusei pa pastu vai uz elektronisko pasta 

adresi, kas ir norādīta Līgumā vai Klienta reģistrācijas laikā, ja vien Līgumā nav noteikts citādāk. 

9.2. Jebkuri  paziņojumi  un  korespondence  ir  uzskatāmi  par  saņemtiem  piecu  dienu  laikā  no  nosūtīšanas 

dienas. 

mailto:info@gymlatvija.lv


9.3. Gym Latvija vispārīgus paziņojumus publicē savā mājaslapā un/vai savos sociālo tīklu kontos. 
 

10. Citi noteikumi 
 

10.1. Saskaņā  ar  Līgumu  saņemtos  fizisko  personu  datus  Gym  Latvija  apstrādā  kā  datu  pārzinis  saskaņā  

ar nosacījumiem, kas ir izklāstīti Gym Latvija privātuma noteikumos, kas pieejama Gym Latvija mājaslapā 

sadaļā “Privātuma noteikumi” un atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (ES) 2016/679 

(2016.gada 27.aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) un Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem, kas regulē šādu datu apstrādi, ar mērķi izpildīt savstarpējās no Līguma izrietošā 

saistības. Gym Latvija apņemas pienācīgi apstrādāt un glabāt personas datus, kā arī nekavējoties veikt datu 

dzēšanu pēc Klienta pieprasījuma vai savlaicīgi pēc tam, kad ir beigusies nepieciešamība tos izmantot 

Līguma izpildei, ja vien nepastāv cits tiesisks pamats personas datu apstrādei. 

10.2. Gadījumos,  kas  nav  noteikti  šajā  Līgumā,  Līgums  var  tikt  grozīts  tikai  Pusēm,  abpusēji  rakstveidā 

vienojoties. Visas izmaiņas Līgumā stājas spēkā grozījumos norādītajā datumā, bet ne vēlāk kā nākamā 

mēneša 1. datumā pēc šādu izmaiņu abpusējas parakstīšanas. Visi Līguma grozījumi pēc to abpusējas 

parakstīšanas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

10.3. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas sakarā ar vai izriet no šī Līguma, Puses vispirms risina pārrunu 

ceļā.  Ja  vienošanos  pārrunu  ceļā  nav  iespējams  panākt,  Klients  iesniedz  Gym  Latvija  rakstveida 

iesniegumu,   kurā   norāda   vārdu,   uzvārdu,   dzīvesvietas   adresi,   kontaktinformāciju,   iesnieguma 

iesniegšanas datumu, strīda būtību, prasījumu un tā pamatojumu, kuram pievieno prasījumu pamatojošos 

dokumentus, ja tādi ir. Gym Latvija izskata Klienta iesniegumu un sniedz atbildi 15 darba dienu laikā no tā 

iesniegšanas dienas. 

10.4. Ja vienošanos atbilstoši Līguma Vispārīgo noteikumu 10.3. punktam nav iespējams panākt 30 dienu laikā, 

Puses nodod minēto strīdu izskatīšanai piekritīgajā Latvijas Republikas tiesā. 

10.5. Parakstot  šo  Līgumu  Klients  apliecina,  ka  ir  iepazinies  ar  publiski  pieejamajiem  dokumentiem  un 

informāciju, tai skaitā, bet ne tikai Līguma noteikumiem, Sporta kluba noteikumiem, Cenrādi, tiem piekrīt un 

apņemas tos ievērot. Klients apliecina, ka ir izlasījis un iepazinies ar Gym Latvija privātuma noteikumiem, 

kas pieejama Gym Latvija mājaslapā sadaļā pirms šī Līguma parakstīšanas. 


